
 

 

 
Zarządzenie nr 3/2026 

 
Dyrektora Instytutu Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej 
im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk 

 
z dnia 27.01.2026 r. 

 
w sprawie  

 
wprowadzenia  

Wewnętrznej polityki antydyskryminacyjnej  
w Instytucie Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej  

im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk w Warszawie 
 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1796), art. 94 pkt 2) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277) oraz § 10 ust. 1 pkt 1) i 2) Statutu Instytutu Medycyny 

Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do stosowania Wewnętrzną politykę 

antydyskryminacyjną w Instytucie Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława 

Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk w Warszawie (dalej: Wewnętrzna polityka 

antydyskryminacyjna). 

2. Treść Wewnętrznej polityki antydyskryminacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

DYREKTOR 

 

        prof. dr hab. n. med. Leonora Bużańska 

 
 
 

 


